
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. BALANDŽIO 15 D. ĮSAKYMO NR. AV-386 „DĖL NEFORMALIOJO VAIKŲ 

ŠVIETIMO PROGRAMŲ FINANSAVIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. rugpjūčio 12 d. Nr. AV-822 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

p a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 15 d. 

įsakymo Nr. AV-386 „Dėl neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo“ 4.3 papunktį, 

įrašant žodį „vidutinių“ ir jį išdėstau taip: 

 „4.3. neformaliojo vaikų švietimo lėšų suma vienam programoje dalyvaujančiam mokiniui, 

turinčiam vidutinių, didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių (toliau-SUP), skiriami du 

NVŠ krepšeliai, jei jo SUP yra nurodyti Mokinių registre. “  

 Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas  Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


